
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 12.08.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.38.2024.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa gadżetów reklamowych 

na potrzeby Zakładu Klimatologii i Ochrony Atmosfery Uniwersytetu 
Wrocławskiego” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez 

Zamawiającego. Oferta Wykonawcy odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert wraz 

z przyznaną punktacją 

1 

Edekoracje Adam Danel 

ul. Kłodzka 42 

58-340 Głuszyca Górna 

NIP: 8862986374 

C: 29,85 pkt 

T: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 49,85 pkt 

2 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

NIP: 679 255 64 13 

C: 60,00 pkt 

T: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 



 

 

3 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP: 6181852134 

C: 52,46 pkt 

T: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 72,46 pkt 

4 

GoMa Mariusz Markut 

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

NIP: 865-001-04-15 

C: 45,81 pkt 

T: 0 pkt 

Łączna ilość punktów: 45,81 pkt 

5 

Antra Ryszard Polubiec 

Narocz 7 

02-678 Warszawa 

NIP: 537 00 08 396 

C: 45,33 pkt 

T: 0 pkt 

Łączna ilość punktów: 45,33 pkt 

6 

PPHU LIR ELZBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 578 117 93 89 

C: 23,69 pkt 

T: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 63,69 pkt 

7 

Studio Mrówka Joanna Foryś-Maziak 

ul.Czechosłowacka 7 

30-328 Kraków 

NIP: 679-252-21-99 

C: 51,18 pkt 

T: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 71,18 pkt 

8 

Diadal Group Mateusz Pasierbek 

ul. Winogronowa 17 

05-831 Rozalin 

NIP: 5342559888 

C: 50,58 pkt 

T: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 90,58 pkt 

9 

Natalia bis Sp. z o.o. 

ul. Przewodowa 140a 

04-895 Warszawa 

NIP: 9522148947 

OFERTA ODRZUCONA 

10 

Kadabra Dariusz Wieczorek 

Kotowice 17A 

95-001 Biała 

NIP: 7321090625 

C: 42,95 pkt 

T: 0 pkt 

Łączna ilość punktów: 42,95 pkt 

11 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

50-515 Wrocław 

NIP: 899-224-98-52 

C: 49,45 pkt 

T: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 89,45 pkt 

12 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

C: 39,31 pkt 

T: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 79,31 pkt 



 

 

13 

MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA 

REKLAMOWA 

Os. Jana III Sobieskiego 7/46 

60-688 Poznań 

NIP: 7771141742 

OFERTA ODRZUCONA 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Termin realizacji zamówienia (T) – waga 40% 
 
 
 

 DYREKTOR GENERALNY   
mgr Elżbieta Solarewicz 

 


